

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k174520-00142-V1(0)		設 計 者 名	
費 目	本工事費 /		工 事 名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区）/ 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事 /
所 属 名	中南勢流域下水道事務所 事業推進室 /			
適 用 単 価	一般土木 /			
入 札 日 （ 開 札 日 ）	令和 7年12月 9日 /			
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年10月 1日 /			
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年10月 1日 /			
適用単価 地 区	一 般 材 料	D00：津 /		
	生 コ ン	D02：津・久居／小型4 t /		
	石 材	D02：津／小型2 t～4 t /		
適 用 工 種	下水道電気設備 /			

積算時想定工事期間	令和 7年12月17日 ～ 令和 9年12月 6日 （720日）
-----------	----------------------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日(R7.7基準) ✓
	主たる工種	92:下水道電気設備 ✓
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無 ✓
	対象支給品費	0円 ✓
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円 ✓
	計上の有無	しない ✓
	市街地補正	市街地以外 ✓
	施工地域補正	
現場管理費	緊急工事補正	しない ✓
	砂防・地滑り工事補正	しない ✓
	対象支給品費	0円 ✓
	無償貸与機械等評価額	0円 ✓
	財団法人等の補正	しない ✓
一般管理費等	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外 ✓
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合 ✓

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区） 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(機器費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)			式	1		71,480,000			
機器費			式	1		71,480,000			
機器費			式	1		71,480,000			
機器費（運転操作設備・計装設備）			式	1		44,860,000			内-1号 週休有
機器費（監視制御設備）			式	1		26,620,000			内-2号 週休有
機器費			式	1		71,480,000			
電気設備工(直接工事費)			式	1		7,397,618			
輸送費			式	1		15,772			
輸送費			式	1		15,772			
輸送費			式	1		15,772			内-3号 週休有
材料費			式	1		1,996,062			
直接材料費			式	1		1,919,291			

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区） 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧ケーブル			式	1		191,612			内-4号 週休有
制御ケーブル			式	1		1,000,335			内-5号 週休有
その他電線			式	1		10,117			内-6号 週休有
電線管類			式	1		209,602			内-7号 週休有
防火区画処理			式	1		507,625			内-8号 週休有
補助材料費			式	1		76,771			
補助材料費 1,919,291× 4%			式	1		76,771			週休有
労務費			式	1		4,640,388			
一般労務費			式	1		3,809,292			
一般労務費			式	1		3,809,292			内-9号 週休有
技術労務費			式	1		831,096			
技術労務費			式	1		831,096			内-10号 週休有

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区） 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複合工			式	1		141,846			
複合工			式	1		141,846			
基礎工		3面分	式	1		16,956			内-11号 週休有
鋼材加工品			式	1		124,890			内-12号 週休有
直接経費			式	1		41,654			
直接経費			式	1		41,654			
機械経費(率計上) 4,165,476× 1%			式	1		41,654			週休有
仮設費			式	1		561,896			
仮設費			式	1		561,896			
仮設費(率計上) 6,835,722× 8.22%			式	1		561,896			週休有
直接工事費			式	1		7,397,618			
共通仮設費			式	1		2,015,000			

設計内訳書

工事名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区） 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事	当 初	事業区分		電気設備工	主たる工種	下水道電気設備		
			工事区分	共通仮設費		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上） 7,397,618×27.24%			式	1		2,015,000			
純工事費			式	1		9,412,618			
現場管理費 9,412,618×44.44%			式	1		4,182,000			
据付間接費			式	1		1,501,000			
据付（技術者）間接費 831,096×80%			式	1		664,876			
据付（機器）間接費 71,480,000×1.17%			式	1		836,316			
据付工事原価			式	1		15,095,618			
設計技術費 86,575,618×3.59%			式	1		3,108,000			
工事原価			式	1		18,203,618			
一般管理費等 18,203,618×(19.91%+0.04%)			式	1		3,631,382			
工事価格			式	1		93,315,000			
消費税相当額 93,315,000×10%			式	1		9,331,500			

POLYMER LETTERS

- 1 -

[illegible]

据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	831,096	
3	非対象額（－）	0	
4	管理費区分 8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分 S	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	831,096	
7	据付（技術者）間接費率	80%	
8	据付（技術者）間接費 計上額	664,876	
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	71,480,000	
11	非対象額（－）	0	
12	管理費区分 X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	71,480,000	
14	据付（機器）間接費率	1.17%	
15	据付（機器）間接費 計上額	836,316	
16	計上額	1,501,000	
17	対象工事費	9,412,618	
18	直接工事費	7,397,618	
19	共通仮設費	2,015,000	
20	非対象額（－）	0	
21	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分 9	0	間接費非対象額
23	対象額（＋）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	9,412,618	
27	現場管理費率	44.44%	週休 2 日制補正係数 1.02有り
28	計上額	4,182,000	

- 1 -

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費（運転操作設備・計装設備）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重力濃縮設備コントロール センタ	機能増設（1面増設）	式	1	4,950,000	4,950,000			WYB00003 管理費区分 無
重力濃縮設備補助継電器盤	機能増設（既設盤改造）	式	1	3,190,000	3,190,000			WYB00005 管理費区分 無
機械濃縮設備コントロール センタ	機能増設（ユニット増設）	式	1	3,520,000	3,520,000			WYB00006 管理費区分 無
機械濃縮設備補助継電器盤	機能増設（1面増設）	式	1	6,380,000	6,380,000			WYB00007 管理費区分 無
汚泥脱水設備コントロール センタ	機能増設（ユニット増設）	式	1	2,970,000	2,970,000			WYB00008 管理費区分 無
汚泥脱水設備補助継電器盤	機能増設（既設盤改造）	式	1	4,400,000	4,400,000			WYB00009 管理費区分 無

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書		機器費（運転操作設備・計装設備）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
2号重力濃縮槽汚泥掻寄機 現場盤	新設	面	1	1,540,000	1,540,000			WYB00010 管理費区分 無	
重力濃縮汚泥ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	1	1,320,000	1,320,000			WYB00011 管理費区分 無	
1号余剰汚泥貯留槽攪拌機 現場盤	同上	式	1	495,000	495,000			WYB00012 管理費区分 無	
2号余剰汚泥貯留槽攪拌機 現場盤	新設	面	1	1,610,000	1,610,000			WYB00013 管理費区分 無	
余剰汚泥供給ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	1	1,480,000	1,480,000			WYB00014 管理費区分 無	
機械濃縮用凝集剤供給ポン プ現場盤	同上	式	1	550,000	550,000			WYB00015 管理費区分 無	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費 (運転操作設備・計装設備)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
2号混合濃縮汚泥貯留槽攪拌機現場盤	新設	面	1	1,500,000	1,500,000			WYB00016 管理費区分 無
混合濃縮汚泥ポンプ現場盤	機能増設 (既設盤改造)	式	1	825,000	825,000			WYB00017 管理費区分 無
脱水ケーキ搬送機現場盤	同上	式	1	1,480,000	1,480,000			WYB00018 管理費区分 無
2号余剰汚泥貯留槽液位計	新設	台	1	1,050,000	1,050,000			WYB00019 管理費区分 無
2号余剰汚泥供給流量計	同上	台	1	1,980,000	1,980,000			WYB00020 管理費区分 無
2号機械濃縮用凝集剤供給流量計	同上	台	1	1,600,000	1,600,000			WYB00021 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費（運転操作設備・計装設備）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
2号混合濃縮汚泥貯留槽液位計	新設	台	1	1,050,000	1,050,000			WYB00022 管理費区分 無
重力濃縮・汚泥脱水設備交換器盤	機能増設（既設盤改造）	式	1	990,000	990,000			WYB00023 管理費区分 無
機械濃縮・汚泥圧送設備交換器盤	同上	式	1	1,980,000	1,980,000			WYB00024 管理費区分 無
合 計					44,860,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書						機器費（監視制御設備）		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020	
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
汚泥棟コントローラ盤(1) 2)		機能増設（既設盤改造）		式	1	8,800,000	8,800,000			WYB00004 管理費区分 無	
データサーバー盤		同上		式	1	7,100,000	7,100,000			WYB00025 管理費区分 無	
監視制御装置		機能増設（既設改造）		式	1	2,500,000	2,500,000			WYB00074 管理費区分 無	
汚泥棟監視制御装置		同上		式	1	2,500,000	2,500,000			WYB00075 管理費区分 無	
Webサーバー盤		機能増設（既設盤改造）		式	1	2,860,000	2,860,000			WYB00026 管理費区分 無	
帳票パソコン		機能増設（既設改造）		式	1	2,860,000	2,860,000			WYB00027 管理費区分 無	

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		輸送費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送費	一般品	式	1	15,772	15,772			WYB00057 管理費区分 無	
合 計					15,772				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	低圧ケーブル	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
600V EM-CE	5.5sq-3c 付属材料費含む	m	69.1	478	33,029			WYB00029 管理費区分 無
600V EM-CE	3.5sq-3c 付属材料費含む	m	37.5	336	12,600			WYB00030 管理費区分 無
600V EM-CE	2sq-3c 付属材料費含む	m	457	227	103,739			WYB00031 管理費区分 無
600V EM-CE	2sq-2c 付属材料費含む	m	236	179	42,244			WYB00032 管理費区分 無
合 計					191,612			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		制御ケーブル					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
EM-CEE	3.5sq-2c 付属材料費含む	m	375	241	90,375			WYB00033 管理費区分 無	
EM-CEE	1.25sq-20c 付属材料費含む	m	521	831	432,951			WYB00034 管理費区分 無	
EM-CEE	1.25sq-15c 付属材料費含む	m	113	637	71,981			WYB00035 管理費区分 無	
EM-CEE	1.25sq-12c 付属材料費含む	m	129	524	67,596			WYB00036 管理費区分 無	
EM-CEE	1.25sq-10c 付属材料費含む	m	330	446	147,180			WYB00037 管理費区分 無	
EM-CEE	1.25sq-4c 付属材料費含む	m	81	209	16,929			WYB00038 管理費区分 無	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書 制御ケーブル							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
EM-CEE	1.25sq-3c 付属材料費含む	m	68.1	165	11,236			WYB00039 管理費区分 無
EM-CEE	1.25sq-2c 付属材料費含む	m	86.1	131	11,279			WYB00040 管理費区分 無
EM-CEE-S	1.25sq-20c 付属材料費含む	m	3.6	1,047	3,769			WYB00041 管理費区分 無
EM-CEE-S	1.25sq-10c 付属材料費含む	m	2.2	609	1,339			WYB00042 管理費区分 無
EM-CEE-S	1.25sq-2c 付属材料費含む	m	620	235	145,700			WYB00043 管理費区分 無
合 計					1,000,335			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		その他電線					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
EM-IE	5.5sq 付属材料費含む	m	10.4	131	1,362			WYB00044 管理費区分 無	
EM-IE	3.5sq 付属材料費含む	m	103	85	8,755			WYB00045 管理費区分 無	
合 計					10,117				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		電線管類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE54 付属材料費含む	m	15.8	1,728	27,302			WYB00046 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE36 付属材料費含む	m	58.1	935	54,323			WYB00048 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28 付属材料費含む	m	76.8	647	49,689			WYB00049 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22 付属材料費含む	m	233	336	78,288			WYB00050 管理費区分 無
合 計					209,602			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		防火区画処理					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防火区画貫通処理材	壁用 1200×600	箇所	1	114,000	114,000			WYB00063 管理費区分 無	
防火区画貫通処理材	壁用 600×600	箇所	1	61,500	61,500			WYB00064 管理費区分 無	
防火区画貫通処理材	壁用 600×300	箇所	1	30,750	30,750			WYB00066 管理費区分 無	
防火区画貫通処理材	壁用 500×500	箇所	1	44,125	44,125			WYB00068 管理費区分 無	
防火区画貫通処理材	床用 800×600	箇所	2	88,950	177,900			WYB00070 管理費区分 無	
防火区画貫通処理材	床用 700×600	箇所	1	79,350	79,350			WYB00071 管理費区分 無	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	防火区画処理						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					507,625			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書		一般労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電工		人	142	26,826	3,809,292			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 据付	
合 計					3,809,292				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	技術労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	9	39,576	356,184			R0202 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電気通信技術者		人	3	39,576	118,728			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 単体調整
電気通信技術者		人	9	39,576	356,184			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 組合試験
合 計					831,096			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	基礎工	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	構造物種別=小型構造物：打設工法=人力 打設：コンクリート規格=18-12-40（高炉）：養生工の種類=一般養生：現場内小運搬の有無=有り：費用の内訳=全ての費用：	m 3	0.08	49,140	3,931			CB240010 管理費区分 無 単-1号
型枠	型枠の種類=一般型枠：構造物の種類=小型構造物：	m 2	1.4	9,016	12,622			CB240210 管理費区分 無 単-2号
コンクリート面直均し仕上げ		m2	0.56	720	403			WYB00051 管理費区分 無
合 計					16,956			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書		鋼材加工品					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年10月 1日 令和 7年10月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼製加工品 加工程度が低い物	SS 400 (フッ酸樹脂系 塗装仕上げ)	kg	33	1,810	59,730			ZA10531135 管理費区分 無 重力濃縮設備CC盤架台	
鋼製加工品 加工程度が低い物	同上	kg	36	1,810	65,160			ZA10531135 管理費区分 無 機械濃縮継電器盤架台	
合 計					124,890				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-1号 CB240010

単価適用年月日	令和 7年10月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年10月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリート			単位	m 3	数量	1	単価	49,140
規格	小型構造物 人力打設 18-12-40 (高炉) 一般養生 有り 全ての費用			単位					
名称	規格/条件			単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価						40,190			
労務構成比率				%	46.18				
普通作業員				%	28.56	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役				%	8.4	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員				%	7.04	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他 (労務)				%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率				%	53.82				
生コンクリート	18-12-40 高炉 W/C=60%以下, 小型 4 t			%	53.82	20,400	29,500	Z002012012 管理費区分 無	
諸雑費				式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 構造物種別	小型構造物								
J02 打設工法	人力打設								
J03 コンクリート規格	18-12-40 (高炉)								
J05 養生工の種類	一般養生								
J07 現場内小運搬の有無	有り								
J13 費用の内訳	全ての費用								

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号

CB240210

単価適用年月日	令和 7年10月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年10月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	型枠	単位	m ²	数量	1	単価	9,016
規格	一般型枠 小型構造物						
名称		規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価					9,147.6		
労務構成比率			%	100			
型わく工			%	44.28	30,000	30,396	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			%	30.82	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役			%	11.86	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)			%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費			式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠						
J02 構造物の種類	小型構造物						

登録単価／オプション単価

		工事名	中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区） 志登茂川浄化センター汚泥濃縮電気設備工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00003	重力濃縮設備コントロールセンタ	機能増設（1面増設）	式	4,950,000			内-1
WYB00005	重力濃縮設備補助継電器盤	機能増設（既設盤改造）	式	3,190,000			内-1
WYB00006	機械濃縮設備コントロールセンタ	機能増設（ユニット増設）	式	3,520,000			内-1
WYB00007	機械濃縮設備補助継電器盤	機能増設（1面増設）	式	6,380,000			内-1
WYB00008	汚泥脱水設備コントロールセンタ	機能増設（ユニット増設）	式	2,970,000			内-1
WYB00009	汚泥脱水設備補助継電器盤	機能増設（既設盤改造）	式	4,400,000			内-1
WYB00010	2号重力濃縮槽汚泥掻寄機現場盤	新設	面	1,540,000			内-1
WYB00011	重力濃縮汚泥ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	1,320,000			内-1
WYB00012	1号余剰汚泥貯留槽攪拌機現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	495,000			内-1
WYB00013	2号余剰汚泥貯留槽攪拌機現場盤	新設	面	1,610,000			内-1
WYB00014	余剰汚泥供給ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	1,480,000			内-1
WYB00015	機械濃縮用凝集剤供給ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	550,000			内-1
WYB00016	2号混合濃縮汚泥貯留槽攪拌機現場盤	新設	面	1,500,000			内-1
WYB00017	混合濃縮汚泥ポンプ現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	825,000			内-1
WYB00018	脱水ケーキ搬送機現場盤	機能増設（既設盤改造）	式	1,480,000			内-1
WYB00019	2号余剰汚泥貯留槽液位計	新設	台	1,050,000			内-1
WYB00020	2号余剰汚泥供給流量計	新設	台	1,980,000			内-1
WYB00021	2号機械濃縮用凝集剤供給流量計	新設	台	1,600,000			内-1
WYB00022	2号混合濃縮汚泥貯留槽液位計	新設	台	1,050,000			内-1
WYB00023	重力濃縮・汚泥脱水設備変換器盤	機能増設（既設盤改造）	式	990,000			内-1
WYB00024	機械濃縮・汚泥圧送設備変換器盤	機能増設（既設盤改造）	式	1,980,000			内-1
WYB00004	汚泥棟コントローラ盤(1)(2)	機能増設（既設盤改造）	式	8,800,000			内-2
WYB00025	データサーバー盤	機能増設（既設盤改造）	式	7,100,000			内-2
WYB00074	監視制御装置	機能増設（既設改造）	式	2,500,000			内-2
WYB00075	汚泥棟監視制御装置	機能増設（既設改造）	式	2,500,000			内-2
WYB00026	Webサーバー盤	機能増設（既設盤改造）	式	2,860,000			内-2
WYB00027	帳票パソコン	機能増設（既設改造）	式	2,860,000			内-2
WYB00057	輸送費	一般品	式	15,772			内-3
WYB00029	600V EM-CE	5.5sq-3c 付属材料費含む	m	478			内-4
WYB00030	600V EM-CE	3.5sq-3c 付属材料費含む	m	336			内-4
WYB00031	600V EM-CE	2sq-3c 付属材料費含む	m	227			内-4
WYB00032	600V EM-CE	2sq-2c 付属材料費含む	m	179			内-4

- 2 -

